oo,7a:Sho

RuaSãoPaulo,355-Jd,Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRogue/SP

CNPJ/MF:50,804,079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Dcamarasaoroque,sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza"

OFÍCIOPRESIDENTECERTIDÃOnº87/2017

SãoRogue,22dejunhode2017.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

“oficiosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodegueseja

providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdaviapúblicalocalizadaentrea

EstradadasRosaseaRuaArgeuAraújoSilvaFilho,naDivisadoBairro
VinhasdoSoleJardimCaparelli,informandosetal(is)via(s)é(são)oficial(is)e

sepossui(em)denominação(ões)oficial(is),bemcomoinformarsuas

“dimensões.Sea(s)via(s)nãofor(em)oficial(is),solicitamoscomunicarsea(s)mesma(s)é(são)dedomíniopúblico.Emsendo,informardesdequando,ouomenos,seoé(são)hámaisde05(cinco)anos.Casonão

hajainformaçãosobreotempodedomíniopúblicoda(s)via(s),solicitamos

aindaqueconstedaCertidãosehá,nocadastroimobiliáriodaPrefeitura,

imóvellocalizadona(s)mesma(s)eháquantotempo,conformepreceituaaLei

3.134de08/02/2008.SolicitamosaindaquejuntoàCERTIDÃOsejaanexado

umcroguidolocal.

,Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeus'maissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,

LM;

NEWIASBASTOS;RAFAELTANZEARAÚJO

“NiltinhoBastosVereap

Presidente:Éf

Ão.

ExcelentissimoSenhor.

CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRoque

SãoRogue—SP

PROTOCOLONºCETSR22/06/2077-15:18:1603334/2017

TEqi

)

L

|ajBoos
A

PREFEITURADAESTÂNCIA

TURÍSTICADESÃOROQUE

ESTADODEsÀOPAULO

“SãoRoque—aTerradoVinhoeBonitaporNatureza”

DEPARTAMENTODEPLANEJAMENTOEMEIOAMBIENTE

E

Ofícion.º095/2017-DPMA

SãoRoque,02deAgostode2017.

Referência:OfícioPresidenteCertidãonº087/2017

SenhorVereadorPresidente,

EmatendimentoaoOfícioemreferência,procedemosaoencaminhamentoda

Certidãonº0061/2017,devidamenteprovidenciadapornossaDivisãodeFiscalizaçãoe

Posturas.:

Colocando-nosaointeirodispor,aproveitamosaoportunidadepararenovarmosos

protestosdamaisaltaestimaeapreço.

Adam

ClaudineiRosa

4DiretorR

Exmo.Sr.

NiltonDiasBastos

VereadorPresidente

CâmaraMunicipaldaEstânciaTurísticadeSãoRoque

/ADG

Fone:(11)4784-8542

Rua:SãoPaulo,nº966—B.ºTaboão—Cep:18135-125

a

PREFEITURADAESTANCIA

TURISTICADESÃOROQUE

ESTADÕODESsROPAULO

DEPARTAMENTODEPLANEJAMENTOEMEIOAMBIENTE

DIVISÃODEARQUITETURAEURBANISMO

CERTIDÃONº.0061/17

Certifico,conformesolicitadoatravésdoOfícioPresidentenº087/2017,da

CâmaraMunicipaldaEstânciaTurísticadeSãoRoque,queaviaemquestãoéoficial,

nãopossuidenominaçãooficial,contacom193mtsdeextensãoe5,70mtsdelargura,

cominícionaRuadasFloresetérminoempropriedadeparticular—BairroMailasgui,

?..(DaianeCristinadeMoraes),digiteieprovidencieia

Eu,(e

impressão.Eu,bamox(AdrianoRodrigues),ChefedeDivisãode

Fiscalizaçãoeposturas,certifiqueiaosdoisdiasdomêsdeagostodoanodedoismile